
 

Bohlmann, Andre H 28 30 58 26 84 27 111

Selvitella, Gerado SmII 32 31 63 29 92 32 124

Jahr, Achim H 30 28 58 31 89 32 121

Rupp, Jürgen H 27 24 51 30 81 23 104

Ruff, Thomas H 27 24 51 28 79 25 104

Schellinger, Werner Sm 25 26 51 27 78 24 102

Streicher X 32 X 63 X 92 X 124

Ergebnis  137  269  411  542

Patan, Bernhard H 27 25 52 29 81 30 111

Patan, Sabine D 30 34 64 35 99 28 127

Pribuss, Walter SmII 31 31 62 35 97 25 122

Nichter, Thomas H 26 26 52 24 76 24 100

Bayr, Tobias H 31 29 60 30 90 24 114

Patan, Daniel H 29 29 58 28 86 30 116

Streicher X 31 X 64 X 99 X 127

Ergebnis  143  284  430  563

Klotz, Christian H 35 28 63 27 90 25 115

Klotz, Sandra D 33 33 66 31 97 34 131

Franz, Helmut Sm 31 30 61 41 102 27 129

Lang, Jürgen Sm 29 25 54 26 80 38 118

Langenbacher, Sven H 31 29 60 26 86 24 110

Streicher X X X X

Ergebnis  159  304  455  603

28,2

529 161 690

Schnitt 28,6 28,4 28,7

Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 174 174 348 181

HV Erbach

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt

603

Schnitt 31,8 30,4 30,3 30,2

Runde 4 Gesamt

Gesamt 159 145 304 151 455 148

27,1

MGV Wendlingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt

503 24 666

Schnitt 27,4 26,9 27,4

Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 169 163 332 171

Landesliga

 Saison 2012/13

    Ergebnisliste vom 5. Spieltag 
    in Ravensburg vom 23.06.2013

MGC Ravensburg

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt



Retzlaff, Manfred Sm 23 31 54 30 84 29 113

Gruschka, Roland Sm 30 31 61 32 93 38 131

Retzlaff, Brigitte Sw 33 35 68 28 96 26 122

Michenfelder, Claudia Sw 34 35 69 30 99 25 124

Kellner, Rudi Sm 37 28 65 35 100 25 125

Streicher X X X X

Ergebnis  157  317  472  615

Lachmayer, Gerald Sm 41 40 81 42 123 40 163

Wieczorek, Daniela D 35 38 73 41 114 32 146

Wild, Anne SwII 31 32 63 36 99 29 128

Wild, Dieter SmII 34 27 61 32 93 30 123

Jachert, Franz SmII 33 29 62 29 91 26 117

Schleicher, Thomas Sm 24 29 53 28 81 27 108

Streicher X 41 X 81 X 123 X 163

Ergebnis  157  312  478  622

Besondere Vorkommnisse: 10:00 Uhr

14:50 Uhr

 

Schiedsrichter: Retzlaff, Manfred

Turnierbeginn:

Turnierende:

Patan, Sabine

Schiedsrichter: Langenbacher, Sven

Turnierleitung: Lemke Rüdiger

Oberschiedsrichter:

30,8

472 143 615

Schnitt 31,4 31,7 31,5

Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 157 160 317 155

MGC Schwaikheim 2

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt

785

Schnitt 31,4 31,2 31,9 31,1

Runde 4 Gesamt

Gesamt 198 195 393 208 601 184

MGSC Wernau

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt



          Tabelle vor dem 5. Spieltag 

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 2445 30 : 2

2. MGV Wendlingen 2459 22 : 10

3. HV Erbach 2500 12 : 20

4. MGSC Wernau 2609 12 : 20

5. MGC Schwaikheim 2 2824 4 : 28

         5. Spieltag am 23.06.2013 in Ravensburg

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 542 8 : 0

2. HV Erbach 563 6 : 2

3. MGV Wendlingen 603 4 : 4

4. MGC Schwaikheim 2 615 2 : 6

5. MGSC Wernau 622 0 : 8

Tabelle nach dem 5. Spieltag vom 23.06.2013

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 2987 38 : 2

2. MGV Wendlingen 3062 26 : 14

3. HV Erbach 3063 18 : 22

4. MGSC Wernau 3231 12 : 28

5. MGC Schwaikheim 2 3439 6 : 34

Landesliga  - Saison 2012/2013



 
aktueller Spieltag

Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt

MGC Ravensburg 22 43 45 25 21 33 21 30 27 25 27 28 27 29 40 30 35 34 542

MGV Wendlingen 28 40 47 42 25 33 22 46 26 27 29 28 33 42 44 28 31 32 603

HV Erbach 29 40 39 30 25 36 22 46 28 20 25 29 32 26 32 38 33 33 563

MGSC Wernau 25 46 43 30 31 32 25 50 28 27 29 33 28 31 40 49 36 39 622

MGC Schwaikheim 2 26 42 53 34 27 31 25 41 28 26 29 35 27 37 39 51 31 33 615

Gesamt 130 211 227 161 129 165 115 213 137 125 139 153 147 165 195 196 166 171 2945

Durchschnitt 1,30 2,11 2,27 1,61 1,29 1,65 1,15 2,13 1,37 1,25 1,39 1,53 1,47 1,65 1,95 1,96 1,66 1,71 29,45

Mannschaftsvergleich Landesliga  2012/2013



Pl. Name Verein Kat. Passnr. Rd, 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. Schnitt Dif. 1 Dif. 2 DRL

1. Nichter, Thomas HV Erbach H 66071 26 26 24 24 100 25 2 2 101,26

2. Schellinger, Werner MGC Ravensburg Sm 27182 25 26 27 24 102 25,5 3 1 101,76

3. Rupp, Jürgen MGC Ravensburg H 49432 27 24 30 23 104 26 7 3 102,26

4. Ruff, Thomas MGC Ravensburg H 42717 27 24 28 25 104 26 4 2 102,26

5. Schleicher, Thomas MGSC Wernau Sm 43546 24 29 28 27 108 27 5 1 103,26

6. Langenbacher, Sven MGV Wendlingen H 34334 31 29 26 24 110 27,5 7 3 103,76

7. Bohlmann, Andre MGC Ravensburg H 51995 28 30 26 27 111 27,75 4 1 104,01

8. Patan, Bernhard HV Erbach H 51850 27 25 29 30 111 27,75 5 2 104,01

9. Retzlaff, Manfred MGC Schwaikheim 2 Sm 46579 23 31 30 29 113 28,25 8 1 104,51

10. Bayr, Tobias HV Erbach H 47310 31 29 30 24 114 28,5 7 1 104,76

11. Klotz, Christian MGV Wendlingen H 33187 35 28 27 25 115 28,75 10 1 105,01

12. Patan, Daniel HV Erbach H 40114 29 29 28 30 116 29 2 105,26

13. Jachert, Franz MGSC Wernau SmII 18069 33 29 29 26 117 29,25 7 105,51

14. Lang, Jürgen MGV Wendlingen Sm 34780 29 25 26 38 118 29,5 13 3 105,76

15. Jahr, Achim MGC Ravensburg H 42951 30 28 31 32 121 30,25 4 1 106,51

16. Pribuss, Walter HV Erbach SmII 6767 31 31 35 25 122 30,5 10 106,76

17. Retzlaff, Brigitte MGC Schwaikheim 2 Sw 46595 33 35 28 26 122 30,5 9 5 106,76

18. Wild, Dieter MGSC Wernau SmII 24312 34 27 32 30 123 30,75 7 2 107,01

19. Selvitella, Gerado MGC Ravensburg SmII 33330 32 31 29 32 124 31 3 1 107,26

20. Michenfelder, Claudia MGC Schwaikheim 2 Sw 41683 34 35 30 25 124 31 10 4 107,26

21. Kellner, Rudi MGC Schwaikheim 2 Sm 19630 37 28 35 25 125 31,25 12 7 107,51

22. Patan, Sabine HV Erbach D 55130 30 34 35 28 127 31,75 7 4 108,01

23. Wild, Anne MGSC Wernau SwII 10721 31 32 36 29 128 32 7 1 108,26

24. Franz, Helmut MGV Wendlingen Sm 10722 31 30 41 27 129 32,25 14 1 108,51

25. Klotz, Sandra MGV Wendlingen D 35375 33 33 31 34 131 32,75 3 109,01

26. Gruschka, Roland MGC Schwaikheim 2 Sm 38264 30 31 32 38 131 32,75 8 1 109,01

27. Wieczorek, Daniela MGSC Wernau D 27716 35 38 41 32 146 36,5 9 3 112,76

28. Lachmayer, Gerald MGSC Wernau Sm 35816 41 40 42 40 163 40,75 2 1 117,01


